

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Eletrônico Nº 00012/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.044.210/0001-44 - AMCANAA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	BOMBA CENTRÍFUGA	UNIDADE	10	R\$ 2.155,0000	R\$ 21.550,00

Marca: KSB

Fabricante: KSB

Modelo / Versão: AP-25150.1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cj moto bomba centrifuga mono estágio Potencia: 3,0 CV – 3500RPM polos; Voltagem: 220/380 volts-trif-. 60Hz; Vazão máxima: 17,3m³/h a 16 Mca; Vazão mínima: 4,5m³/h a 40 Mca ; Succ 1.1/4" BSP; Recalque: 1" BSP Nº de estágios: 1; Ø do rotor: 143MM Material do rotor: fofo. Fabricante: KSB

Total do Fornecedor: R\$ 21.550,00

04.096.016/0001-09 - P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 0,4400	R\$ 22,00

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho soldável PVC 90° para água fria 20mm (Tigre ou similar).

2	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 0,5400	R\$ 27,00
---	-------------------	---------	----	------------	-----------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho soldável 90° PVC para água fria 25mm (Tigre ou similar).

4	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 0,6000	R\$ 60,00
---	--	---------	-----	------------	-----------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão em TÊ 90° Marrom PVC Água Fria 20mm (Tigre ou similar).

5	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 0,6300	R\$ 12,60
---	--	---------	----	------------	-----------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão em TÊ 90° Marrom PVC soldável Água Fria 25mm (Tigre ou similar).

6	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 2,5500	R\$ 51,00
---	--	---------	----	------------	-----------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão em TÊ 90° Marrom PVC soldável, 32 mm, para agua fria predial (T ou similar).

7	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 3,2700	R\$ 65,40
---	--	---------	----	------------	-----------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão em TÊ 90° Marrom PVC soldável, 40 mm, para agua fria predial (T ou similar).

8	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 7,5600	R\$ 151,20
---	--	---------	----	------------	------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Soldável 32mm em PVC, com vedação em borracha, - Marca

Referência: (Tigre ou similar).

9	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 12,0600	R\$ 241,20
---	-------------------	---------	----	-------------	------------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Soldável marrom 40mm - Marca de Referência: TIGRE ou Amar Conexão que permite a execução de juntas soldáveis desmontáveis, permite ainda a manutenção da rede estando extremidades fixas. Ideal para acoplamento a dispositivos que necessitam de manutenção após a instalação junto ao sistema de água fria, como: motores, bombas hidráulicas, bebedouros, entre outras necessidades. Composição: PVC. Vedaç Borracha (Tigre ou similar).

10	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 12,8790	R\$ 257,58
----	-------------------	---------	----	-------------	------------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Soldável marrom 50mm - Marca de Referência: TIGRE ou Amar Conexão que permite a execução de juntas soldáveis desmontáveis, permite ainda a manutenção da rede estando extremidades fixas. Ideal para acoplamento a dispositivos que necessitam de manutenção após a instalação junto ao sistema de água fria, como: motores, bombas hidráulicas, bebedouros, entre outras necessidades. Composição: PVC Vedaç Borracha (Tigre ou similar).

12	LUVA CONEXÃO	UNIDADE	30	R\$ 0,8900	R\$ 26,70
----	--------------	---------	----	------------	-----------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva simples PVC soldável, 20mm, para água fria predial (Tigre ou similar).

13	LUVA CONEXÃO	UNIDADE	30	R\$ 0,4700	R\$ 14,10
----	--------------	---------	----	------------	-----------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva simples PVC soldável, 25mm, para água fria predial (Tigre ou similar).

14	LUVA CONEXÃO	UNIDADE	30	R\$ 1,8900	R\$ 56,70
----	--------------	---------	----	------------	-----------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva simples PVC soldável, 32mm, para água fria predial (Tigre ou similar).

16	LUVA CONEXÃO	UNIDADE	30	R\$ 2,6400	R\$ 79,20
----	--------------	---------	----	------------	-----------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva simples PVC soldável, 50mm, para água fria predial (Tigre ou similar).

18	TAPA-FURO	UNIDADE	20	R\$ 0,4100	R\$ 8,20
----	-----------	---------	----	------------	----------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap marrom PVC soldável 20mm (Tigre ou similar).

20	TAPA-FURO	UNIDADE	10	R\$ 0,8400	R\$ 8,40
----	-----------	---------	----	------------	----------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap marrom PVC soldável 32mm (Tigre ou similar).

22	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	20	R\$ 10,3300	R\$ 206,60
----	-----------------	---------	----	-------------	------------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** esfera

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de esfera, PVC, com volante, vs, soldável, dn 25 mm, com cc dividido (Tigre ou similar).

28	TUBO HIDRÁULICO	METRO	50	R\$ 8,9000	R\$ 445,00
----	-----------------	-------	----	------------	------------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** SOLDÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo para água fria soldável 20 mm, barra de 6 metros (Tigre ou similar).

46	REPARO TORNEIRA	UNIDADE	50	R\$ 61,0500	R\$ 3.052,50
----	-----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: BLUKIT**Fabricante:** BLUKIT**Modelo / Versão:** UNIVERSAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de reparo universal p/ caixa acoplada com acionamento lateral (CENSI similar).

51	ADESIVO COLAGEM	UNIDADE	100	R\$ 44,9900	R\$ 4.499,00
----	-----------------	---------	-----	-------------	--------------

Marca: SIKA**Fabricante:** SIKA**Modelo / Versão:** impermeabilizante

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aditivo impermeabilizante mineral de pega normal para argamassa e concreto solução aquosa de silicatos coloidais reagente com o cimento durante o processo de hidratação, aspecto cremoso, preparado em galão de 3,6 litros. Referência: Sika, Vedacit e Viapol.

52	ADESIVO COLAGEM	UNIDADE	50	R\$ 69,9900	R\$ 3.499,50
----	-----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SIKA

Fabricante: SIKA**Modelo / Versão:** maxtack**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo multiuso de alta resistência para colagem de materiais nas ár internas e externas cobertas. Compatível ao sika maxtack ou similar. Embalagem em bisnaga de 280g.

56 PIA Unidade 20 R\$ 148,2400 R\$ 2.964,80

Marca: GHREL PLUS**Fabricante:** GHREL PLUS**Modelo / Versão:** pia inox 1,20 x 0,50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pia para cozinha. Modelo: pia inox 1,20 x 0,50; material: aço inox c concreto leve; forração: concreto leve; escorredor:frisado. Válvula inclusa.

57 PIA Unidade 20 R\$ 74,3100 R\$ 1.486,20

Marca: DECA**Fabricante:** DECA**Modelo / Versão:** embutir oval**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cuba de embutir oval 50x35, em louça, p/ pia , cor branca.

70 CHAVE ENGATE RÁPIDO Unidade 200 R\$ 3,1100 R\$ 622,00

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate plástico ½" 50cm.

71 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL Unidade 200 R\$ 1,1800 R\$ 236,00

Marca: GOL**Fabricante:** GOL**Modelo / Versão:** TEFLON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita veda rosca composto de PTFE (politetrafluoretileno) rolo de 18mmx1 conforme NBR 13124.

73 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL Unidade 200 R\$ 0,4500 R\$ 90,00

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** roscável**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Niple para tubos canos, pvc, roscável, polivinila, 1/2'.

78 REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA Unidade 300 R\$ 6,3900 R\$ 1.917,00

Marca: DECA**Fabricante:** DECA**Modelo / Versão:** Código 4162020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Retentor Hydramax - Código 4162020**Total do Fornecedor: R\$ 20.099,88****04.463.413/0001-63 - DAVOP COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	SIFÃO	UNIDADE	400	R\$ 2,9000	R\$ 1.160,00

Marca: LUCONI**Fabricante:** LUCONI**Modelo / Versão:** LUCONI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão, de polipropileno, acabamento PVC, do tipo sanfonado universal, p múltiplo uso (lavatório, pias e tanques), com bitola e saída adaptável para 50mm e 40mm, entrada adaptável para 1', 1. e 1.1/2'.

36 TORNEIRA UNIDADE 30 R\$ 39,0300 R\$ 1.170,90

Marca: OLIMAR**Fabricante:** OLIMAR**Modelo / Versão:** OLIMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira para pia, longa, confeccionada em aço cromado 1/2', bica long móvel(giratória), com bico arejador, de parede, fecho ¼ de volta, para copa cozinha (DOCOL ou similar).

72 DUCHA HIGIÊNICA Unidade 100 R\$ 66,2600 R\$ 6.626,00

Marca: NEUCLER**Fabricante:** NEUCLER**Modelo / Versão:** NEUCLER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ducha higiênica dotada de registro de pressão com acionamento por alava para regulagem da vazão, acabamento cromado. Referência lorenzetti 1985 - c60, docol - cód. 00536406, deca - 1984 act.cr.

80 REPARO TORNEIRA Unidade 300 R\$ 43,4400 R\$ 13.032,00

Marca: CENSI**Fabricante:** CENSI**Modelo / Versão:** CENSI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo decamatic- código 4686001**Total do Fornecedor: R\$ 21.988,90****10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	LUVA CONEXÃO	UNIDADE	100	R\$ 2,4200	R\$ 242,00

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de correr PVC soldável, 40mm, para água fria predial (Tigre ou similar)

21	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	20	R\$ 9,9300	R\$ 198,60
----	-----------------	---------	----	------------	------------

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera, PVC, com volante, vs, soldável, dn 20 mm, com cc dividido (Tigre ou similar).

31	TUBO HIDRÁULICO	METRO	20	R\$ 22,9900	R\$ 459,80
----	-----------------	-------	----	-------------	------------

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo para água fria soldável 32 mm, barra de 6 metros (Tigre ou similar).

59	VASO SANITÁRIO	Unidade	10	R\$ 229,9900	R\$ 2.299,90
----	----------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: fiori**Fabricante:** fiori**Modelo / Versão:** fiori**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaso sanitário com caixa acoplada completa em louça na cor branca, cor inovador sistema de duplo acionamento de descarga, com opção para 3 ou 6 litros. Caixa de descarga acoplada sistema ecolflush 3 e 6 litros. De primeira qualidade, tipo DECA e Celite, similar ao modelo IZI.

65	VASO SANITÁRIO	Unidade	10	R\$ 243,3300	R\$ 2.433,30
----	----------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: fiori**Fabricante:** fiori**Modelo / Versão:** fiori**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaso sanitário com caixa acoplada completa em louça na cor cinza, cor inovador sistema de duplo acionamento de descarga, com opção para 3 ou 6 litros. Caixa de descarga acoplada sistema ecolflush 3 e 6 litros. De primeira qualidade tipo DECA e Celite, similar ao modelo IZI.**Total do Fornecedor:** R\$ 5.633,60**14.298.960/0001-94** - ALIANCA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	TUBO HIDRÁULICO	METRO	50	R\$ 11,1400	R\$ 557,00

Marca: FORT LEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo para água fria soldável 25 mm, barra de 6 metros (Tigre ou similar).**Total do Fornecedor:** R\$ 557,00**20.784.313/0001-95** - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
84	SABONETEIRA	Unidade	600	R\$ 2,3600	R\$ 1.416,00

Marca: CRIATIVA**Fabricante:** CRIATIVA**Modelo / Versão:** 295558**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Botão Francês fixador de espelho em parede.**Total do Fornecedor:** R\$ 1.416,00**21.903.173/0001-90** - ALCANCE CONSULTORIA SERVIÇOS & COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 1,2600	R\$ 25,20

Marca: Multilit**Fabricante:** Multilit**Modelo / Versão:** te**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORÍDE DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 75 MM, DIÂMETRO SAÍDA 75 MM, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO

30	TUBO HIDRÁULICO	METRO	20	R\$ 28,9400	R\$ 578,80
----	-----------------	-------	----	-------------	------------

Marca: Multilit**Fabricante:** Multilit**Modelo / Versão:** tubo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo para água fria soldável 40 mm, barra de 6 metros (Tigre ou similar).

76	TORNEIRA	Unidade	100	R\$ 269,7100	R\$ 26.971,00
----	----------	---------	-----	--------------	---------------

Marca: torneira**Fabricante:** torneira**Modelo / Versão:** torneira**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL CROMADO, TIPO LONGA, DIÂMETRO POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TEMPORIZADOR, APLICAÇÃO LAVATÓF**Total do Fornecedor:** R\$ 27.575,00**24.845.457/0001-65** - ITACA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ADESIVO COLAGEM	UNIDADE	30	R\$ 3,4100	R\$ 102,30

Marca: Pisafix

Fabricante: Pisafix**Modelo / Versão:** 10009**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo plástico para tubos de PVC rígido, composto com solventes orgânicos resina de PVC (bispaga bispaga com 75 gr)

42 VÁLVULA	UNIDADE	10	R\$ 13,9900	R\$ 139,90
------------	---------	----	-------------	------------

Marca: Metrox**Fabricante:** Metrox**Modelo / Versão:** 1633**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula Inox Plus 3.1/2 para lavatório.

58 VASO SANITÁRIO	Unidade	10	R\$ 195,0700	R\$ 1.950,70
-------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: Fiori**Fabricante:** Fiori**Modelo / Versão:** 55BC01-1FB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaso branco para caixa de descarga acoplada. De primeira qualidade tipo DI e Celite, similar ao modelo IZI.

60 VASO SANITÁRIO	Unidade	10	R\$ 178,9900	R\$ 1.789,90
-------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: Fiori**Fabricante:** Fiori**Modelo / Versão:** Fiori**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaso na cor bege para caixa de descarga acoplada. De primeira qualidade DECA e Celite, similar ao modelo RAVENA.

62 VASO SANITÁRIO	Unidade	10	R\$ 195,9900	R\$ 1.959,90
-------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: Fiori**Fabricante:** Fiori**Modelo / Versão:** 55BC01-1FB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaso sanitário na cor branca, para caixa de descarga acoplada. De primeira qualidade tipo DECA e Celite, similar ao modelo RAVENA.

64 VASO SANITÁRIO	Unidade	10	R\$ 178,3400	R\$ 1.783,40
-------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: Fiori**Fabricante:** Fiori**Modelo / Versão:** Fiori**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaso sanitário na cor cinza, para caixa de descarga acoplada. De primeira qualidade tipo DECA e Celite, similar ao modelo IZI.

69 MICTÓRIO	Unidade	20	R\$ 240,0800	R\$ 4.801,60
-------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: Fiori**Fabricante:** Fiori**Modelo / Versão:** 55MC02-1FB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mictório de louça com parafusos para afixar na parede com sifão integrado altura entre 56,5 e 60 cm, largura entre 34,5 e 40 cm, profundidade entre 31,5 e 35 cm.**Total do Fornecedor: R\$ 12.527,70****25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47 REPARO TORNEIRA	UNIDADE	50	R\$ 59,8800	R\$ 2.994,00

Marca: BLUKIT**Fabricante:** BLUKIT**Modelo / Versão:** 340299**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de reparo universal p/ caixa acoplada universal com acionamento superior (CENSI ou similar).**Total do Fornecedor: R\$ 2.994,00****26.660.885/0001-49 - COMERCIO E CONSTRUÇÕES LOBO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44 VÁLVULA GAVETA	UNIDADE	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,00

Marca: deca**Fabricante:** deca**Modelo / Versão:** Haste para Registro de gaveta - 1/2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Haste para Registro de gaveta - 1/2

61 VASO SANITÁRIO	Unidade	10	R\$ 230,0000	R\$ 2.300,00
-------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: celite**Fabricante:** celite**Modelo / Versão:** VASO SANITÁRIO, MATERIAL LOUÇA, COR BRANCA, TIPO T**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASO SANITÁRIO, MATERIAL LOUÇA, COR BRANCA, TIPO TURCO

63 VASO SANITÁRIO	Unidade	10	R\$ 235,0000	R\$ 2.350,00
-------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: celite**Fabricante:** celite**Modelo / Versão:** VASO SANITÁRIO, MATERIAL LOUÇA, COR BRANCA, TIPO T**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASO SANITÁRIO, MATERIAL LOUÇA, COR BRANCA, TIPO TURCO

67 VASO SANITÁRIO	Unidade	10	R\$ 231,0000	R\$ 2.310,00
-------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: celite**Fabricante:** celite**Modelo / Versão:** VASO SANITÁRIO, MATERIAL LOUÇA, COR BRANCA, TIPO T**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASO SANITÁRIO, MATERIAL LOUÇA, COR BRANCA, TIPO TURCO

82 SABONETEIRA	Unidade	100	R\$ 41,0000	R\$ 4.100,00
----------------	---------	-----	-------------	--------------

Marca: deca

Fabricante: deca**Modelo / Versão:** Saboneteira / Dispenser de Pressão Inox 500ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saboneteira / Dispenser de Pressão Inox 500ml**Total do Fornecedor:** R\$ 11.810,00**27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA MESSIAS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	20	R\$ 11,3800	R\$ 227,60

Marca: UNIFORTTE**Fabricante:** UNIFORTTE**Modelo / Versão:** UNIFORTTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera, PVC, com volante, vs, soldavel, dn 40 mm, com cc dividido (Tigre ou similar).

24	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	20	R\$ 19,4300	R\$ 388,60
----	-----------------	---------	----	-------------	------------

Marca: VIQUA**Fabricante:** VIQUA**Modelo / Versão:** VIQUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de esfera, PVC, com volante, vs, soldavel, dn 50 mm, com cc dividido (Tigre ou similar).

26	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 1,4700	R\$ 29,40
----	--	---------	----	------------	-----------

Marca: FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** FORTLEV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica, PVC - cloreto de polivinila, joelho de 90 graus, l soldável, 25mm, instalações prediais água fria (Tigre ou similar).

77	ANEL VEDAÇÃO	Unidade	20	R\$ 5,4400	R\$ 108,80
----	--------------	---------	----	------------	------------

Marca: STRONGFER**Fabricante:** STRONGFER**Modelo / Versão:** STRONGFER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel vedação para vaso sanitário. Material: massa emborrachada.**Total do Fornecedor:** R\$ 754,40**27.361.820/0001-65 - SABOIA TERRAPLANAGEM LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	UNIÃO SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 11,0200	R\$ 220,40

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** UNIÃO SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIÃO SOLDÁVEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO MM, COMPRIMENTO TOTAL 58 MM, ALTURA 79 MM, PESO 205 G, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.648

45	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	50	R\$ 15,0400	R\$ 752,00
----	-----------------	---------	----	-------------	------------

Marca: DECA**Fabricante:** DECA**Modelo / Versão:** Haste para Registro de gaveta - 3/4 - DECA ou simi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Haste para Registro de gaveta - 3/4 - DECA ou similar.**Total do Fornecedor:** R\$ 972,40**29.307.671/0001-81 - CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
79	CONJUNTO FERRAGENS FIXAÇÃO	Unidade	200	R\$ 1,9900	R\$ 398,00

Marca: toralf**Fabricante:** toralf**Modelo / Versão:** latonado bucha 8mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto fixação para sanitário parafuso aço latonado bucha 8mm cor peças.

83	PLACA DE VIDRO	Unidade	100	R\$ 189,9800	R\$ 18.998,00
----	----------------	---------	-----	--------------	---------------

Marca: vitrium**Fabricante:** vitrium**Modelo / Versão:** 50X75 cm , fixação na parede.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espelho para banheiro de 50X75 cm , fixação na parede.**Total do Fornecedor:** R\$ 19.396,00**30.275.426/0001-19 - UNIVERSO DA IRRIGACAO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
68	TAMPA VASO SANITÁRIO	Unidade	200	R\$ 24,4900	R\$ 4.898,00

Marca: metasul**Fabricante:** metasul**Modelo / Versão:** assento**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Assento vaso sanitário, material plástico, cor branca, característ adicionais: almofadado."**Total do Fornecedor:** R\$ 4.898,00**30.346.271/0001-64 - L AGUIAR RIBEIRO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	TUBO HIDRÁULICO	METRO	30	R\$ 18,6500	R\$ 559,50
	Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: Tubo de esgoto de 40 mm				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de esgoto de 40 mm, barra de 6 metros				
33	TUBO HIDRÁULICO	METRO	30	R\$ 39,4900	R\$ 1.184,70
	Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: Tubo de esgoto de 100 mm, barra de 6 metros				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de esgoto de 100 mm, barra de 6 metros				
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.744,20
35.119.288/0001-00 - AURINO DOS SANTOS FILHO					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 2,1000	R\$ 105,00
	Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: 50mm				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho soldável PVC 90º para água fria 50mm (Tigre ou similar)				
19	TAPA-FURO	UNIDADE	20	R\$ 0,7500	R\$ 15,00
	Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: 25mm				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAPA-FURO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 13 MM, (BRANCA				
35	TORNEIRA	UNIDADE	50	R\$ 1,9000	R\$ 95,00
	Marca: paulina Fabricante: paulina Modelo / Versão: jardim				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA, MATERIAL CORPO PVC, DIÂMETRO 3/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMBICO, APLICAÇÃO JARDIM				
37	GRELHA	UNIDADE	100	R\$ 3,5000	R\$ 350,00
	Marca: overtime Fabricante: overtime Modelo / Versão: 10 x 10				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa grelha para ralo de plástico 10 x 10, anti-inseto (similar ou equivalente a marca tigre ou Amanco).				
38	GRELHA	UNIDADE	100	R\$ 5,8000	R\$ 580,00
	Marca: overtime Fabricante: overtime Modelo / Versão: 15 x 15				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa grelha para ralo de plástico 15 x 15, anti-inseto (similar ou equivalente a marca Tigre, Amanco, Fabrimar ou similar).				
39	RALO METALICO	UNIDADE	50	R\$ 13,4000	R\$ 670,00
	Marca: fundição imperial Fabricante: fundição imperial Modelo / Versão: 75mm				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralo semi-esférico fofo tipo abacaxi de ferro fundido de = 75mm lajes,calhas etc 9DF).				
40	RALO METALICO	UNIDADE	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,00
	Marca: fundição imperial Fabricante: fundição imperial Modelo / Versão: 100mm				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralo semi-esferico fofo tipo abacaxi de ferro fundido d = 100mm lajes,calhas etc (Amoedo ou similar).				
41	RALO METALICO	UNIDADE	50	R\$ 33,0000	R\$ 1.650,00
	Marca: fundição imperial Fabricante: fundição imperial Modelo / Versão: 150mm				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralo semi-esferico fofo tipo abacaxi de ferro fundido d = 150mm lajes,calhas etc (Amoedo ou similar).				
48	REPARO TORNEIRA	UNIDADE	100	R\$ 50,0000	R\$ 5.000,00
	Marca: meber Fabricante: meber Modelo / Versão: acionamento automático				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reparo para torneira de acionamento automático da marca MEBER I 10060-C				
50	ADESIVO COLAGEM	UNIDADE	100	R\$ 12,7000	R\$ 1.270,00
	Marca: soudal prosil Fabricante: soudal prosil Modelo / Versão: incolor				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo de uso geral, material silicone, aparência visual incolor, aplicação silicone(adesivo) em tubo 280g similar ou de mesmo padrão Vonder/Polystic/Krona.				

53	ADESIVO SELANTE ELÁSTICO	Unidade	50	R\$ 15,0000	R\$ 750,00
Marca: cibraflex					
Fabricante: cibraflex					
Modelo / Versão: bisnaga de 300 ml					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO SELANTE ELÁSTICO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLIURETA DENSIDADE 1,15 G/CM3, APLICAÇÃO VEDAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AOS 23", COR CIN APRESENTAÇÃO MILILITROS					
54	MASSA PLÁSTICA	Lata	100	R\$ 7,4000	R\$ 740,00
Marca: max rubber					
Fabricante: max rubber					
Modelo / Versão: cinza					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa plástica cinza 400g com catalisador. Produto similar à massa plás com catalisador 400 g IBERÊ					
75	TORNEIRA	Unidade	20	R\$ 30,0000	R\$ 600,00
Marca: metrox					
Fabricante: metrox					
Modelo / Versão: para pia					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL CROMADO, TIPO LONGA, DIÂMETRO POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TEMPORIZADOR, APLICAÇÃO LAVATÓF					
81	REPARO TORNEIRA	Unidade	100	R\$ 48,0000	R\$ 4.800,00
Marca: blukit					
Fabricante: blukit					
Modelo / Versão: valvula hidramax					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reparo para válvulas hidramax, clen,pro e base - código 4686352					
85	FILME EMBALAGEM	Rolo 300,00 M	10	R\$ 16,0000	R\$ 160,00
Marca: THR					
Fabricante: tekbond					
Modelo / Versão: antiderrapante					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita antiderrapante 50mm x 05 metros					

Total do Fornecedor: R\$ 17.535,00

Valor Global da Ata: R\$ 171.452,08

 [Imprimir o Relatório](#)

